Nordea Pensionifond B
Investeeringute aruanne 01.03.2017 - 31.03.2017

Fondi andmed

Fondi kaivitamiskuupdev 15.09.2008 Osaku valjalasketasu 0%
Osaku puhasvaartus (31.03.17)  EUR 0,99508 Osaku tagasivotmistasu 0%
Varade puhasvaartus (EUR) 23 330 253 Valitsemistasu 1,37%

Fondijuhi kommentaar

Finantsturgudel on 2017 aasta alanud pigem positiivsetes toonides. USA turgude kasv martsis mdnevorra pidurdus
ning ollakse &raootaval seisukohal kas uus administratsioon ikkagi suudab valjakuulutatud poliitikat ka
tegelikkuses ellu viia. V3ib uskuda, et poliitilised uudised USA-st on veel mdnda aega investorite kaitumist tugevalt
mdjutamas.

Parast Austria ja Hollandi valimistulemusi, kus Euroopa vastased poliitikud jdid kaotajateks, on hirm Euroala
lagunemisest mdnevorra taandumas. Lisaks on saabuvate Prantsusmaa valimiste kohta tehtud viimased uuringud
kinnitamas Euroopa Liidu suhtes positiivselt meelestatud Emmanuel Macron-i edu euro-vastase Le Pen-i ees.

Kui enamus regioonides liigub majandus pigem vaikselt Ulesméage, siis Suurbritannias on hakanud inflatsioon
jarsult suurenema ning palkade kasv aeglustunud. Kui lisada siia veel algavad lahkumislabiraakimised Euroopa
Liidust, siis Suurbritannia majanduse lahitulevik saab tdendoliselt olema tdis ettearvamatusi.

Fondi B tootlus martsis oli -0.24%. Heade tootlustega olid investeeringud Euroopa ning arenevate turgude
aktsiafondidesse. Volakirjainvesteeringud olid mértsis negatiivsete tootlusnumbritega.

Mértsis tegime tdiendavad investeeringud Euroopa investeerimisjarguga ettevitete ja riikide vélakirjafondi ning
uue instrumendina lisasime portfelli madalama krediidireitinguga ettevdtete vdlakirjafondi osakud.

Olli Enqvist

Fondijuht

Investeeringute struktuur (osakaal fondi puhasvaartusest)

31.03.2017 28.02.2017
Aktsiainvesteeringud 18,98% 18,96%
Kinnisvarafondid 4,50% 4,51%
Volakirjainvesteeringud 67,16% 63,33%
Rahaturufond 3,86% 3,89%
Raha pangakontodel 8,15% 9,41%
Fondivalitsejaga samasse konsolideerimisgruppi 41,59% 39,97%

kuuluvate teiste fondide osakaal

Investeeringute strateegia

Nordea Pensionifondi B eesmargiks on pakkuda Fondi kogutud pensionivara pikaajalist kasvu.
Eesmargi saavutamiseks vOib Nordea Pensionifondi B vara investeerida erinevatesse
vaartpaberitesse ja krediidiasutuste hoiustesse. Kuni 25% Fondi varade turuvaartusest voib
investeerida aktsiariski kandvatesse instrumentidesse, kusjuures nimetatud instrumentide osakaal
vOib muutuda vahemikus 0% kuni 25% fondi varade turuvaartusest. Fondivalitseja ei rakenda fondi
vara investeerimisel majandusharu- ega regioonipohist lahenemisviisi, fondi vara vdib investeerida
koikidesse valuutadesse. Fondi vara valitsetakse aktiivselt.
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Fondi tootlus
2 kalendriaasta 3 kalendriaasta 5 kalendriaasta
Marts 1 aasta keskmine keskmine keskmine
31.03.16-31.03.17 2015-2016 2014-2016 2012-2016
-0,24% 4,01% 1,89% 2,81% 4,11%

Varade detailne jaotus 31.03.2017

Madalama kred.
/_ reit. volakirja-
fond 2%

Raha  Rahaturu-
pangas fond

8% 2% Globaalne 10%

Aktsiafondid
19%
Euroopa 4%

Arenevad turud 2%
|
Jaapan 1%

Riiklikud
volakirjad
29%

Kinnisvara-
fondid 5%

* - Kogused on esitatud taisarvulise tdpsusega ning turuvadrtused Uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Nordea pensionifondide
prospektidega saab tutvuda veebilehel www.nordea.ee/pension ja Nordea panga kontorites. Enne pensionifondiga litumist soovitame pidada ndu ka panga to6tajaga.

Nordea Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, eesti@nordea.com, www.nordea.ee


http://www.nordea.ee/pension

Nordea Pensionifond B Ngrdeg”
Investeeringute aruanne 01.03.2017 - 31.03.2017

Keskmine Keskmine
Fondi Turu- Turu- soetus- soetus-
Investeeringute paritolu- vaartus vaartus maksumus maksumus Osakaal fondi
Investeeringu nimetus allokatsioon Fondivalitseja nimi riik Valuuta Kogus* ithikule* kokku** ithikule kokku puhasvaartusest
Aktsiafondide osakud
iShares DAX DE Euroopa Blae e foeei RrEe DE EUR 5 250 107,32 563430 97,37 511 166 2,42%
ment Deutschland AG
iShares MSCI Europe BlackRock Asset Manage-
UCITS ETF DIST Euroopa ment Deutschland AG IE EUR 15 000 23,85 357750 21,56 323 400 1,53%
Nordea 1 North America P&hja- Nordea Investment .
All Cap HB Ameerika Funds S.A. LU EUR 1783 119,56 213 218 98,44 175 554 0,91%
POhja- SSGA Funds Management,
Technology SPDR Ameerika Inc us usb 4 600 49,93 229 677 42,28 194 493 0,98%
Financial Select Sector SPDR Pohia- SEGR AUk R us USD 10 000 22,29 222 877 17,13 171 300 0,96%
Ameerika Inc
iShares Core MSCI Emerging BlackRock Asset Manage-
Markets IMI UCITS ETF Arenevad turud ment Deutschland AG IE EUR 18 500 23,15 428 275 21,05 389 425 1,84%
Nordea Japan Fund Growth Jaapan Nordea Funds Ltd FI EUR 646 832 0,24 153 487 0,23 147 390 0,66%
Nordea 1 Global Nordea Investment o
Stable Equity Fund Globaalne Funds SA. LU EUR 16 479 23,17 381 827 20,79 342 606 1,64%
Nordea World Fund Growth Globaalne Nordea Funds Ltd FI EUR 1 653 866 0,36 597 459 0,32 533 868 2,56%
Nordea Global Divdend Globaalne Nordea Funds Ltd FI EUR 20 293 16,66 338 063 14,80 300 311 1,45%
Fund B Growth
iShares Core MSCI BlackRock Asset Manage-
World UCITS ETF Globaalne ment Treland Limited IE EUR 21 400 44,05 942 670 36,08 772 208 4,04%
Aktsiafondid kokku 4428 733 18,98%
Kinnisvarafond
EfTEN Kinnisvarafond II AS Baltimaad EFTEN Capital AS EE EUR 89 068 11,79 1 049 845 10,19 907 172 4,50%
Kinnisvarafond kokku 1 049 845 4,50%
Rahaturufondide osakud
Nordea Moderate Globaalne Nordea Funds Ltd FI EUR 85 181 10,58 901 270 10,59 901 679 3,86%
Yield B Growth
Rahaturufond kokku 901 270 3,86%

* - Kogused on esitatud taisarvulise tapsusega ning turuvaartused uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega

** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Nordea
pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.nordea.ee/pension ja Nordea panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada néu ka panga t66tajaga.

Nordea Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, eesti@nordea.com, www.nordea.ee
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Nordea Pensionifond B
Investeeringute aruanne 01.03.2017 - 31.03.2017

Investeeringu nimetus
Volakirjafondide osakud

Nordea Euro Bond I Growth

iShares France Government
Bond

SPDR Barclays Euro Government
Bond UCITS ETF

iShare eb.rexx Government
Germany

iShares Core Euro Government
Bond UCITS ETF

Nordea Euro Medium Term
Bond Growth

iShares Euro Corporate Bond
Large Cap UCITS ETF

iShares Barclays Euro
Corporate Bond ex-Financial

Nordea 1 - US Corporate
Bond Fund HBIE-EUR

Nordea Corporate
Bond I Growth

iShares Core Euro
Corporate Bond UCITS

Nordea Global
High Yield Growth

iShares JPMorgan
Emerging Market

Nordea Emerging Market
Bond Fund Growth

Kokku

Investeeringute
allokatsioon

Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond
Madalama
kred.reit.volakirjad
Arenevad
turud
Arenevad
turud

Fondivalitseja nimi

Nordea Funds Ltd

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited

SSGA Funds Management,
Inc

BlackRock Asset Manage-
ment Deutschland AG

BlackRock Asset Manage-
ment Deutschland AG

Nordea Funds Ltd

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited

Nordea Investment
Funds S.A.

Nordea Funds Ltd

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited

Nordea Funds Ltd

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited

Nordea Funds Ltd

Nnt::rd»amm

Fondi
paritolu-
ritk
FI
IE
IE
DE
IE
FI
IE
IE
LU
FI
IE
FI
IE

FI

Valuuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Kogus*

3400 312
6 775
27 650
4 303
6 600

695 143
4779
11 022
102 533

902 010
14 180
17 908
6 703

42 494

Turu-
vaartus
ithikule*

0,47
144,81
61,36
141,70
121,03
1,55
134,68
116,69
10,29
2,23
129,17
25,40
104,88

21,68

Turu-
vaartus
kokku**

1593 726

981 088

1 696 604

609 731

798 798

1 080 496

643 636

1286 157

1 055 068

2012 015

1831631

454 886

703 011

921 239

15 668 085

Keskmine
soetus-
maksumus
ihikule

0,47
131,32
62,12
139,11
123,70
1,55
124,57
110,66
8,81
1,99
129,01
25,69
86,28

16,97

Keskmine

soetus-
maksumus Osakaal fondi
kokku puhasvaartusest

1 611 408 6,83%
889 693 4,21%

1717 673 7,27%
598 590 2,61%
816 420 3,42%

1077 472 4,63%
595 320 2,76%

1219715 5,51%
903 063 4,52%

1792 022 8,62%

1 829 416 7,85%
460 000 1,95%
578 335 3,01%
721 217 3,95%

67,16%

* - Kogused on esitatud taisarvulise tapsusega ning turuvaartused uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule
Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Nordea
pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.nordea.ee/pension ja Nordea panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada néu ka panga t66tajaga.

Nordea Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, eesti@nordea.com, www.nordea.ee


http://www.nordea.ee/pension

Nordea Pensionifond B
Investeeringute aruanne 01.03.2017 - 31.03.2017

Investeeringu nimetus
Arvelduskonto EUR
Arvelduskonto EUR

Kokku

Laekumata dividend

Varade turuvaartus kokku
Kogunenud valitsemistasu
Ootel tehing

Fondi puhasvaartus kokku

Krediidi-
Krediidi- asutuse
Krediidiasutuse asutuse reiting
nimi paritoluriik (Moody's)
AS SEB Pank EE Al
Nordea Bank Finland Plc FI Aa3

Hoiuse
algus-
kuupdev

Hoiuse
16pp- Intressi- Hoiustatud
kuupdev maar summa
1898 672
46
1898 718

2997
23 949 648
-26 937
-592 459
23 330 253

Nordec:’)

Osakaal fondi
puhasvaartusest
8,14%
0,00%
8,14%

0,01%
102,65%
-0,12%
-2,54%
100,00%

!- Nordea Pensionifondis B seisuga 31.03.2017 investeeringud, mille vaartuses on vdrreldes eelmise perioodiga toimunud olulisi muutusi (oluliseks loetakse muutust, mis on 10% v&i suurem).

Kinnitatud fondivalitseja juhatuse poolt 12.04.2017

Angelika Tagel
Juhatuse esimees

Tea ROOp
Juhatuse liige

Olli Enqgvist
Juhatuse liige

Martin Rajasalu
Juhatuse liige

* - Kogused on esitatud taisarvulise tapsusega ning turuvaartused uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule
Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus vaib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Nordea
pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.nordea.ee/pension ja Nordea panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada néu ka panga t66tajaga.
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